
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200907-8 
Grondexploitatie Ontwikkelplan De Tippe 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 18 augustus 2020 

besluit: 
1 De grondexploitatie, behorend bij het Ontwikkelplan De Tippe, d.d. 16 juli 2020 vast te 
stellen. 
1.1 De bestaande grondexploitatie de Tippe, ten behoeve van voorzieningen, hier integraal in 
op te nemen. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 7 september 2020, 


